Produktdatenblatt uponor

GF Malleable Fittings Anschlussteil, Kegelsitz 344 344 1 1/4 B
1154459

Drehmoment und Hinweise fur die Installation finden Sie unter , Technische Produkthinweise*.
374 G ... bezieht sich auf die GewindegréRe G nach 1SO 228 der Uberwurfmutter 374.
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Product code
Item no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Iltem no RSK

Iltem no VVS
Dimension

Hohe der Artikeleinheit
Lange der Artikeleinheit
Gewicht der Artikeleinheit
Breite der Artikeleinheit
Item_UOM

Packaging

Verpackung GTIN PL1
Verpackung GTIN PL4
Verpackungshohe PL1
Verpackungshoéhe PL4
Verpackungslange PL1
Verpackungsléange PL4
Verpackungsmenge PL1
Verpackungsmenge PL4
Verpackungstyp PL1
Verpackungstyp PL4
Verpackungsvolumen PL1
Verpackungsband PL4
Verpackungsgewicht PL1
Verpackungsgewicht PL4
Verpackungsbreite PL1
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7611205339487
770344107
07611205339487
1260914
004344110

67

74
0,8587
114

St.

07611205139483
06414900073080
200

534

260

1200

15

540

Base_Box

Pallet

0,00988

0,51264

13,0945

483,698

190
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Verpackungsbreite PL4 800

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)

Dokumente herunterladen |i|
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00240, Helsinki
Finland
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1154459

